О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2005 года N 237
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2000 года N постановление
590 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам ратификации Республикой
Казахстан Киотского протокола к Рамочной Конвенции Организации Объединенных
Наций об изменении климата и выполнения обязательств Республики Казахстан по
Рамочной Конвенции Организации Объединенных Наций об изменении климата";
      2) Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2001 года N 831 постановление
"О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
а п р е л я  2 0 0 0  г о д а  N  5 9 0 " ;
      3) Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2002 года N 640 постановление
"О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 17 апреля 2000 года N 590".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан